9, Можайское ш., д. 14, стр. 10) (проектирование и 

строительство)» 

Место поставки товара, 

выполнения работы, 

оказания услуги 

В соответствии с условиями Договора и Технического задания 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

3 656 638 042 (Три миллиарда шестьсот пятьдесят шесть миллионов 

шестьсот тридцать восемь тысяч сорок два) рубля 47 копеек, в том числе 

НДС 20%. 

Цена включает в себя все затраты, издержки и иные расходы, в том числе 

сопутствующие, связанные и исполнением Договора, включая стоимость 

товаров, работ, услуг, расходов на перевозку, страхование, налогов, прочие